
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Време

1 Механика 1 Паралелка Б I доц. д-р Марјан Џидров Teams 12

1 Машински материјали 1 Паралелка А I Проф. д-р Зоран Богатиноски                                        
вон. проф. д-р Бојана Хаџиева Teams 13

1 Машински материјали 1 Паралелка Б I Проф. д-р Зоран Богатиноски                                        
вон. проф. д-р Филип Здравески Teams 13

1 Механика 1 Паралелка А I Проф. д-р Златко Петрески Teams 10

1 Инженерска графика Паралелка Б I Вон. проф. д-р Ташко Ризов Teams 10
1 Инженерска графика Паралелка А I Проф. д-р Ристо Ташевски Teams 10

1 Математика 1 ПИ,ТИ,ХЕИ,МХТ,АУС I Проф. д-р Алекса Малчески Teams 9
2 Математика 1 МПИ, ИИМ, МВ I Проф. д-р Никола Тунески Teams 9

1 Математика 1 ТМЛ,ЕЕ,ИНД I Вон. проф. д-р Мирко Петрушевски Teams 12

11.01.2021 (понеделник)

15.01.2021  (петок)

12.01.2021 (вторник)

ВТОРИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2020/21 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ I (ПРВ) СЕМЕСТАР

13.01.2021 (среда)

14.01.2021 (четврток)

05.01.2021 (вторник)
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